
お客さまへ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、以下の印刷物の一部に誤りがございましたこと、深くお詫び申し上げますとともに、以下の

とおり訂正させていただきます。

以後、このようなことのないようチェック体制の強化に努め、正確でわかりやすいご案内文書の

作成に万全を期してまいります。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

パンフレット一体型約款の一部訂正について

【対象印刷物】

①安心保険プラス・スーパー、安心保険プラスⅡスー
パー、安心保険プラスⅢスーパーパンフレット一体型
約款 更新用（帳票番号ZK2-126-06）

②安心保険プラス・スーパー、安心保険プラスⅡスー
パー、安心保険プラスⅢスーパーパンフレット一体型
約款（帳票番号ZK2-075-15）

（ZK2-075-15）（ZK2-126-06）

【訂正箇所】（安心保険プラスⅢスーパーパンフレットの補償内容）

７ページ 借家人賠償責任保険の支払限度額の一部が「30万円」と記載されておりますが、
正しくは「3,000万円」の誤りです。

＜誤＞

＜正＞

敬具

全管協少額短期保険株式会社

2022年1月


